ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:  89   /GM-UBND

         Thừa Thiên Huế,  ngày  26   tháng 02 năm 2018

GIẤY MỜI

Họp bàn về công tác cải cách hành chính

Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức cuộc họp bàn về công tác cải cách hành chính,

do đồng chí Phan Ngọc Thọ - Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh chủ trì.

Trân trọng kính mời:

- Đại diện Lãnh đạo Sở Nội vụ;

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Sở Thông tin và Truyền thông, Sở Khoa học và công

nghệ;

- Đại diện Lãnh đạo Trung tâm Công nghệ thông tin tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Chi cục Văn thư lưu trữ tỉnh.

Thời gian: Vào lúc 7 giờ 30 ngày 01 tháng 03 năm 2018

Địa điểm: Văn phòng UBND tỉnh (số 16 Lê Lợi, thành phố Huế)

* Sở Nội vụ chuẩn bị tài liệu liên quan; báo cáo tại cuộc họp.

Đề nghị các Ông (Bà) đi đúng thời gian, địa điểm và thành phần mời./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT UBND tỉnh;

- PCT Thường trực P.N.Thọ;

- PCVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, CCHC.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thị Hoài Trâm

		2018-02-26T04:16:38+0000
	Ủy ban Nhân dân tỉnh